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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara
Svoltasi  in  data:

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICA ZIONE
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FERRARI Elena 02 0878 ESTATE 83 S 0266244 00-01-00 0 X 4,400              9,300              -                13,700            

2 BRACCO  Martina 08 0259 GINN. NARDI JUVENTUS S 0164033 00-01-00 0 X 4,600              8,950              -                13,550            

3 SCACCABAROZZI  Giulia 02 0056 PRO LISSONE S 0115759 00-01-00 0 X 4,600              8,800              -                13,400            

4 ZANNINI Virginia 03 1764 GYMNASTICS TEAM S 0247228 00-01-00 0 X 4,600              8,750              -                13,350            

5 PEREZ Maria Del Mar 02 0461 MELEGNANO 75 S 0054082 00-01-00 0 X 4,400              8,700              -                13,100            

6 RIZZARDI  Alice 02 0072 PRO PATRIA 1883 S 0250212 00-01-00 0 X 4,200              8,700              -                12,900            

7 SALA  Anna 05 0127 ANDREA  DORIA S 0249439 00-01-00 0 X 4,200              8,600              -                12,800            

8 ROMAGNOLI Alice 08 0259 GINN. NARDI JUVENTUS S 0164017 00-01-00 0 X 4,200              8,550              -                12,750            

9 GRUFI  Giulia 08 1635 GINN. ART. RECANATI S 0017620 00-01-00 0 X 4,200              8,500              -                12,700            

10 TRENTINI  Alessia 06 1580 BENTIVOGLIO S 0016733 00-01-00 0 X 4,000              8,650              -                12,650            

11 ANNUCCI  Emanuela 06 0166 PANARO  MODENA S 0018297 00-01-00 0 X 4,200              8,450              -                12,650            

12 SAMA' Francesca 03 0112 SPES  MESTRE S 0169980 00-01-00 0 X 4,200              8,350              -                12,550            

13 CECCONELLO  Serena 04 0121 UDINESE S 0010560 00-01-00 0 X 4,200              8,250              -                12,450            

14 GIORDANO Cecilia 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 0018468 00-01-00 0 X 4,000              8,350              -                12,350            

15 BERGONZONI Silvia 06 0363 CASTELLATA S 0015653 00-01-00 0 X 3,800              8,250              -                12,050            

16 AURICCHIO  Claudia 11 2083 MORGANA 999 S 0156047 00-01-00 0 X 3,400              8,500              -                11,900            

17 LEOCA Ioana Andrea 10 2078 ATLETICO TALENTI S 0269556 00-01-00 0 X 3,200              8,600              -                11,800            

18 GIANNUZZI  Veronica 12 0825 TOMSPORT S 0022432 00-01-00 0 X 3,000              8,200              -                11,200            

19 PERUZZI  Alessia 07 0211 PETRARCA 1877 S 0021362 00-01-00 0 X 2,800              8,250              0,100              10,950            

20 LULLI  Giorgia 14 0520 TERAMO  LIBERTAS S 0007377 00-01-00 0 X 2,600              8,200              -                10,800            

21 CAPASSO  Roberta 11 1908 SPORTING  CENTER S 0015283 00-01-00 A X -                -                -                -                

22 DI GIORGIO Daria 10 0596 EUR S 0205983 00-01-00 A X -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 FERRARI Elena 0 0 ESTATE 83 S 4,400              9,150              -                13,550       
1 PEREZ Maria Del Mar 0 0 MELEGNANO 75 S 4,400              9,150              -                13,550       
3 ZANNINI Virginia 0 0 GYMNASTICS TEAM S 4,600              8,800              -                13,400       
4 BRACCO  Martina 0 0 GINN. NARDI JUVENTUS S 4,600              8,600              -                13,200       
5 SCACCABAROZZI  Giulia 0 0 PRO LISSONE S 4,600              8,500              -                13,100       
6 SALA  Anna 0 0 ANDREA  DORIA S 4,200              8,250              -                12,450       

6 dicembre 2008
7 dicembre 2008

Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  senior

VOLTEGGIO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara
Svoltasi  in  data: 6 dicembre 2008

7 dicembre 2008
Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 PALMAS Deborah 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 0026159 00-01-00 0 -    3,400              8,400              0,600              11,200            

2 GIANNITRAPANI Alessia 07 0213 FIRENZE S 0017427 00-01-00 0 -    3,100              8,000              -                11,100            

3 IERINO' Lisa 06 0166 PANARO  MODENA S 0244050 00-01-00 0 -    3,000              8,550              0,600              10,950            

4 ZAMBON Giulia 10 0272 E. MATTEI S 0031592 00-01-00 0 -    2,700              8,700              0,600              10,800            

5 VIVIANO Giulia 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 0022465 00-01-00 0 -    2,200              8,900              0,600              10,500            

6 VARANI Lara 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE S 0139400 00-01-00 0 -    3,000              8,100              1,000              10,100            

7 TRENTINI  Alessia 06 1580 BENTIVOGLIO S 0016733 00-01-00 0 -    2,400              8,050              0,600              9,850              

8 BRACCO  Martina 08 0259 GINN. NARDI JUVENTUS S 0164033 00-01-00 0 -    3,200              7,200              0,600              9,800              

9 BERGONZONI Silvia 06 0363 CASTELLATA S 0015653 00-01-00 0 -    2,100              8,050              0,600              9,550              

10 CESARIS Martina 02 0461 GINN. MELEGNANO 75 S 0058243 00-01-00 0 -    2,300              8,050              0,900              9,450              

11 ROSSETTI Silvia 10 2078 ATLETICO TALENTI S 019601 00-01-00 0 -    2,500              7,550              0,600              9,450              

12 ABRASU Otilia 03 1751 ARCHEA GINN. ESTE S 0266043 00-01-00 0 -    3,300              7,050              0,900              9,450              

13 DI STEFANO Alice 01 0503 CHIVASSESE GINN.ART. S 0025228 00-01-00 0 -    2,000              8,200              0,900              9,300              

14 BURATO Federica 03 0113 FOND. M. BENTEGODI S 0246950 00-01-00 0 -    2,000              7,850              0,900              8,950              

15 SUDATI Chiara 02 0382 GINNASTICA MEDA S 0260085 00-01-00 0 -    2,500              7,000              0,700              8,800              

16 GUIDOLIN Alessia 03 1830 POL. CASIER S 0032951 00-01-00 0 -    2,400              3,050              1,300              4,150              

17 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

18 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

19 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

20 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

21 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

22 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 PALMAS Deborah 0 0 CUNEOGINNASTICA S 3,400              8,150              0,600              10,950       
2 VIVIANO Giulia 0 0 CUNEOGINNASTICA S 2,200              8,950              0,600              10,550       
3 IERINO' Lisa 0 0 PANARO  MODENA S 3,000              7,800              0,600              10,200       
4 VARANI Lara 0 0 PRO PATRIA BUSTESE S 2,900              8,000              1,000              9,900         
5 ZAMBON Giulia 0 0 E. MATTEI S 2,600              7,500              0,600              9,500         
6 GIANNITRAPANI Alessia 0 0 FIRENZE S 3,000              6,350              0,300              9,050         

PARALLELE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara
Svoltasi  in  data: 6 dicembre 2008

7 dicembre 2008
Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 COTIGNOLI Laura 06 0493 GINNIC CLUB S 0009323 00-01-00 0 -    4,500              8,300              -                12,800            

2 PIGNATTI Alessia 02 0056 PRO LISSONE GINN. S 0115760 00-01-00 0 -    3,800              9,000              -                12,800            

3 STEFANI Elisa 06 1487 BIANCOVERDE S 0020667 00-01-00 0 -    4,000              8,650              -                12,650            

4 PALMAS Deborah 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 0026159 00-01-00 0 -    3,500              8,950              -                12,450            

5 PEREZ Maria Del Mar 02 0461 MELEGNANO 75 S 0054082 00-01-00 0 -    4,000              8,400              -                12,400            

6 SCACCABAROZZI  Giulia 02 0056 PRO LISSONE S 0115759 00-01-00 0 -    3,600              8,800              -                12,400            

7 REGNO Ejona 08 1635 GINN. ART. RECANATI S 0014382 00-01-00 0 -    3,500              8,750              -                12,250            

8 CIONI Valentina 07 0576 GINNASTICA PONSACCO S 0246109 00-01-00 0 -    3,900              8,250              -                12,150            

9 CARLI Claudia 07 1135 POL CASELLINA S 0110856 00-01-00 0 -    3,300              8,750              -                12,050            

10 DI SIMONE Aida 14 0969 ATERNUM S 0006143 00-01-00 0 -    3,100              8,950              -                12,050            

11 VARANI Lara 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE S 0139400 00-01-00 0 -    4,600              7,400              -                12,000            

12 ABRASU Otilia 03 1751 ARCHEA GINN. ESTE S 0266043 00-01-00 0 -    4,100              7,700              -                11,800            

13 PELIZZARI Michela 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0233794 00-01-00 0 -    3,800              7,950              -                11,750            

14 GIANNITRAPANI Alessia 07 0213 FIRENZE S 0017427 00-01-00 0 -    3,800              7,800              -                11,600            

15 ANNUCCI  Emanuela 06 0166 PANARO  MODENA S 0018297 00-01-00 0 -    3,800              7,750              -                11,550            

16 GASPARINI Anna 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0233831 00-01-00 0 -    3,500              6,800              -                10,300            

17 CESARIS Martina 02 0461 GINN. MELEGNANO 75 S 0058243 00-01-00 0 -    2,500              7,700              -                10,200            

18 FORNARA Marta 01 0019 GINN. PRO NOVARA 1881 S 0021290 00-01-00 0 -    3,000              6,950              -                9,950              

19 PALILLA Laura 07 0211 PETRARCA 1877 S 0009796 00-01-00 0 -    2,600              6,450              -                9,050              

20 BONANNI Georgia 10 2057 POPOLARE IRPINIA S 0118722 00-01-00 A -    -                -                -                -                

21 CAPASSO  Roberta 11 1908 SPORTING  CENTER S 0015283 00-01-00 A -    -                -                -                -                

22 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 STEFANI Elisa 0 0 BIANCOVERDE S 4,000              8,800              -                12,800       
2 PALMAS Deborah 0 0 CUNEOGINNASTICA S 3,500              9,000              -                12,500       
3 SCACCABAROZZI  Giulia 0 0 PRO LISSONE S 3,700              8,500              -                12,200       
4 COTIGNOLI Laura 0 0 GINNIC CLUB S 4,500              7,650              -                12,150       
5 PIGNATTI Alessia 0 0 PRO LISSONE GINN. S 3,800              8,250              -                12,050       
6 PEREZ Maria Del Mar 0 0 MELEGNANO 75 S 3,900              8,050              -                11,950       

TRAVE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara
Svoltasi  in  data: 6 dicembre 2008

7 dicembre 2008
Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 PIGNATTI Alessia 02 0056 PRO LISSONE GINN. S 0115760 00-01-00 0 -    4,000              8,950              -                12,950            

2 RIZZARDI  Alice 02 0072 PRO PATRIA 1883 S 0250212 00-01-00 0 -    4,100              8,750              0,300              12,550            

3 LEOCA Ioana Andrea 10 2078 ATLETICO TALENTI S 0269556 00-01-00 0 -    4,000              8,550              0,100              12,450            

4 ZANNINI Virginia 03 1764 GYMNASTICS TEAM S 0247228 00-01-00 0 -    4,100              7,900              -                12,000            

5 CIONI Valentina 07 0576 GINNASTICA PONSACCO S 0246109 00-01-00 0 -    3,600              8,350              -                11,950            

5 FAVA Federica 03 1031 AUDACE S 0030597 00-01-00 0 -    4,300              7,650              -                11,950            

7 ROMAGNOLI Alice 08 0259 GINN. NARDI JUVENTUS S 0164017 00-01-00 0 -    4,000              7,950              -                11,950            

8 ANDREOLI Marta 03 1764 GYMNASTICS TEAM S 0210110 00-01-00 0 -    4,000              8,000              0,100              11,900            

8 VIVIANO Giulia 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 0022465 00-01-00 0 -    3,400              8,500              -                11,900            

10 PELIZZARI Michela 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA S 0233794 00-01-00 0 -    3,800              7,750              -                11,550            

10 SALA  Anna 05 0127 ANDREA  DORIA S 0249439 00-01-00 0 -    3,600              7,950              -                11,550            

12 SAMA' Francesca 03 0112 SPES  MESTRE S 0169980 00-01-00 0 -    3,500              8,050              -                11,550            

13 DI SIMONE Aida 14 0969 ATERNUM S 0006143 00-01-00 0 -    3,200              8,250              -                11,450            

14 MURACA Alessandra 10 1021 VIGNA PIA S 0172829 00-01-00 0 -    3,700              7,750              -                11,450            

15 AURICCHIO  Claudia 11 2083 MORGANA 999 S 0156047 00-01-00 0 -    3,500              7,650              -                11,150            

16 GIORDANO Cecilia 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 0018468 00-01-00 0 -    2,800              8,300              -                11,100            

17 CHEMELLO Greta 03 0113 FOND. M. BENTEGODI S 0028041 00-01-00 0 -    3,600              7,300              -                10,900            

18 GIANNUZZI  Veronica 12 0825 TOMSPORT S 0022432 00-01-00 0 -    2,500              7,100              -                9,600              

19 LULLI  Giorgia 14 0520 TERAMO  LIBERTAS S 0007377 00-01-00 0 -    2,900              5,850              -                8,750              

20 BONANNI Georgia 10 2057 POPOLARE IRPINIA S 0118722 00-01-00 A -    -                -                -                -                

21 FERRARI Elena 02 0878 ESTATE 83 S 0266244 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

22 FLAMMIA Marzia 10 1021 VIGNA PIA S 0267377 00-01-00 A -    -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -    -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 RIZZARDI  Alice 0 0 PRO PATRIA 1883 S 4,200              8,900              -                13,100       
2 PIGNATTI Alessia 0 0 PRO LISSONE GINN. S 4,000              8,750              -                12,750       
3 FAVA Federica 0 0 AUDACE S 4,200              8,000              -                12,200       
4 ZANNINI Virginia 0 0 GYMNASTICS TEAM S 4,100              8,050              -                12,150       
5 CIONI Valentina 0 0 GINNASTICA PONSACCO S 3,600              8,050              -                11,650       
6 LEOCA Ioana Andrea 0 0 ATLETICO TALENTI S 3,900              7,700              -                11,600       
7 ROMAGNOLI Alice 0 0 GINN. NARDI JUVENTUS S 3,900              7,700              -                11,600       

CORPO LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara

Svoltasi  in  data:

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICA ZIONE
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FERRARIO  Erica 02 0087 SAMPIETRINA J 0063801 00-01-00 0 X 4,400              9,000              -                13,400            

2 RIGHINI  Francesca 06 1487 BIANCOVERDE J 0248745 00-01-00 0 X 4,400              8,750              -                13,150            

3 LORA  Claudia 03 0105 FORTITUDO  1875 J 0035202 00-01-00 0 X 4,200              8,800              -                13,000            

4 MENSITIERI Alessandra 11 0300 CENTRO ADD. GINN. J 0214732 00-01-00 0 X 4,200              8,800              -                13,000            

5 VASSENA Vittoria 02 0056 PROLISSONE J 0071211 00-01-00 0 X 4,600              8,350              -                12,950            

6 ZALLIO  Camilla 01 0020 FORZA E VIRTU' 1892 J 0250322 00-01-00 0 X 4,200              8,750              -                12,950            

7 ZALLOCCO  Celeste 08 1635 GINN.ARTISTICA RECANATI J 0116184 00-01-00 0 X 4,000              8,850              -                12,850            

8 CALO'  Sofia 01 0035 VICTORIA J 0030843 00-01-00 0 X 4,000              8,600              -                12,600            

9 FERRO  Lavinia 03 1296 GINN. ART. EST VERONESE J 0036288 00-01-00 0 X 4,000              8,550              -                12,550            

10 PENGO  Martina 03 1764 CORPO  LIBERO J 0033651 00-01-00 0 X 4,000              8,550              -                12,550            

11 BARBE'  Sara Virginia 01 0019 PRO NOVARA J 0036315 00-01-00 0 X 4,200              8,200              -                12,400            

12 FILIPPAZZO  Noemi 16 0756 LIBERTAS  LE PULCI J 0147893 00-01-00 0 X 4,000              8,300              -                12,300            

13 GAPENI  Ilaria 03 1764 CORPO  LIBERO J 0037203 00-01-00 0 X 4,000              8,250              -                12,250            

14 FACCINI  Angelica 06 0162 PALESTRA GINN. FERRARA J 0253390 00-01-00 0 X 4,000              8,200              -                12,200            

15 DE MARCHIS Federica 10 0291 VELITRAE J 0110402 00-01-00 0 X 3,800              8,200              -                12,000            

16 CARENINI Federica 02 0044 PRO PATRIA BUSTESE J 0251020 00-01-00 0 X 4,200              7,550              -                11,750            

17 CUCCURULLO  Irene Serena 11 2083 MORGANA 999 J 0156049 00-01-00 0 X 3,000              8,100              -                11,100            

18 SILLA  Alessia 08 1136 GINN. FERMO 85 J 0019495 00-01-00 0 X 4,000              6,850              -                10,850            

19 NULLI GIARDINIERI Flavia 10 0284 GINN. ROMANA J 0037093 00-01-00 A X -                -                -                -                

20 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

21 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

22 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 FERRARIO  Erica 0 0 SAMPIETRINA J 4,400              9,050              -                13,450        
2 VASSENA Vittoria 0 0 PROLISSONE J 4,600              8,900              0,100              13,400        
3 RIGHINI  Francesca 0 0 BIANCOVERDE J 4,400              8,500              -                12,900        
4 LORA  Claudia 0 0 FORTITUDO  1875 J 4,200              8,550              -                12,750        
5 ZALLIO  Camilla 0 0 FORZA E VIRTU' 1892 J 4,200              8,500              -                12,700        
6 MENSITIERI Alessandra 0 0 CENTRO ADD. GINN. J 4,200              8,100              -                12,300        

A

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  JUNIOR

VOLTEGGIO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q

6 dicembre 2008
7 dicembre 2008

Qualificazioni
Finale
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara

Svoltasi  in  data:

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  JUNIOR

6 dicembre 2008
7 dicembre 2008

Qualificazioni
Finale

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 BESANA Desire' 02 0072 PROPATRIA 1883 J 0069381 00-01-00 0 -   4,000              8,100              0,300              11,800            

2 BELLINI Irene 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM J 0211554 00-01-00 0 -   4,100              7,600              0,300              11,400            

3 KARYGIANNIS Elisa 06 0493 GINNIC CLUB J 0250485 00-01-00 0 -   2,900              8,850              0,600              11,150            

4 CONTE Noemi 02 1938 FUTUREGYM J 0077768 00-01-00 0 -   3,500              8,050              0,600              10,950            

5 MALERBA Federica 05 0127 ANDREA DORIA J 0014625 00-01-00 0 -   2,900              8,650              0,600              10,950            

6 SEVERINO Elena 16 1829 IONICA GYM J 0146527 00-01-00 0 -   2,500              8,700              0,600              10,600            

7 PERREGRINI Cecilia 02 0081 GINNASTICA PAVESE J 0064692 00-01-00 0 -   3,000              8,050              0,600              10,450            

8 ZALLIO  Camilla 01 0020 FORZA E VIRTU' 1892 J 0250322 00-01-00 0 -   3,000              7,900              0,600              10,300            

9 PENGO  Martina 03 1764 CORPO  LIBERO J 0033651 00-01-00 0 -   2,800              8,050              1,200              9,650              

10 ALOISIO Federica 16 1829 IONICA GYM J 0219858 00-01-00 0 -   2,100              8,400              0,900              9,600              

11 BRAGLIA Ludovica 06 0166 PANARO MODENA J 0107700 00-01-00 0 -   2,300              7,650              0,600              9,350              

12 FERRO  Lavinia 03 1296 GINN. ART. EST VERONESE J 0036288 00-01-00 0 -   2,700              6,950              0,600              9,050              

13 PERINI Giorgia 06 0163 POLISPORTIVA EDERA J 0023214 00-01-00 0 -   2,000              6,600              1,000              7,600              

14 MAZZOTTI Alessia 06 0160 RENATO SERRA GINNASTICA J 0246839 00-01-00 0 -   2,200              5,900              0,600              7,500              

15 BODA Francesca 07 0576 GINNASTICA PONSACCO J 0246108 00-01-00 0 -   2,300              4,150              0,600              5,850              

16 BISI Martina 06 0166 PANARO MODENA J 0025436 00-01-00 0 -   2,000              4,200              0,600              5,600              

17 PASSERAI Celeste 07 0576 GINNASTICA PONSACCO J 0246120 00-01-00 0 -   2,300              3,600              0,600              5,300              

18 CARLONI Giamaika 08 0245 GIOVANILE ANCONA J 0021013 00-01-00 A -   -                -                -                -                

19 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

20 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

21 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

22 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 BESANA Desire' 0 0 PROPATRIA 1883 J 4,000              7,650              0,300              11,550        
2 MALERBA Federica 0 0 ANDREA DORIA J 3,000              8,500              0,600              10,900        
3 BELLINI Irene 0 0 GAL GYM TEAM LIXONUM J 4,100              7,050              0,300              10,850        
4 KARYGIANNIS Elisa 0 0 GINNIC CLUB J 2,600              8,800              0,600              10,800        
5 CONTE Noemi 0 0 FUTUREGYM J 3,500              7,650              0,600              10,550        
6 SEVERINO Elena 0 0 IONICA GYM J 2,500              7,800              0,600              9,700          

PARALLELE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara

Svoltasi  in  data:

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  JUNIOR

6 dicembre 2008
7 dicembre 2008

Qualificazioni
Finale

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 BELLINI Irene 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM J 0211554 00-01-00 0 -   4,700              8,600              -                13,300            

2 VILLA Federica 03 1031 AUDACE J 0036230 00-01-00 0 -   4,100              8,650              -                12,750            

3 BRANCACCIO Iride 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 0193520 00-01-00 0 -   4,300              8,300              -                12,600            

4 SCURATI Arianna 01 0020 FORZA E VIRTU' 1892 J 0250323 00-01-00 0 -   3,700              8,700              -                12,400            

5 FRANCO Marina 02 0072 PROPATRIA 1883 J 0112985 00-01-00 0 -   4,400              7,850              -                12,250            

6 SCIAMANNA Giulia 14 0520 TERAMO LIBERTAS J 0009467 00-01-00 0 -   4,100              8,150              -                12,250            

7 BISI Martina 06 0166 PANARO MODENA J 0025435 00-01-00 0 -   4,100              7,900              -                12,000            

8 LANDI Federica 09 0770 CENTRO JUDO GINN.TIFERNATE J 0092974 00-01-00 0 -   3,500              8,500              -                12,000            

9 MALERBA Federica 05 0127 ANDREA DORIA J 0014625 00-01-00 0 -   3,800              8,200              -                12,000            

10 FESTI Valentina 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM J 0252654 00-01-00 0 -   4,800              7,150              -                11,950            

11 CERRITO Fabrizia 11 0300 CENTRO ADD. GINN. J 0105265 00-01-00 0 -   3,900              7,800              -                11,700            

12 BONURA Irene 07 0626 GINNICA GIGLIO J 0021443 00-01-00 0 -   3,900              7,550              0,300              11,150            

13 GAPENI  Ilaria 03 1764 CORPO  LIBERO J 0037203 00-01-00 0 -   3,600              7,450              -                11,050            

14 FILIPPAZZO  Noemi 16 0756 LIBERTAS  LE PULCI J 0147893 00-01-00 0 -   3,600              7,350              -                10,950            

15 PIATTELLA Lara 08 1635 GINN.ARTISTICA RECANATI J 0239808 00-01-00 0 -   4,400              6,550              -                10,950            

16 ZILIO Beatrice 03 0849 FIDES ET ROBUR J 0034627 00-01-00 0 -   2,700              7,900              -                10,600            

17 BRAGLIA Ludovica 06 0166 PANARO MODENA J 0107699 00-01-00 0 -   4,300              6,050              -                10,350            

18 BIGIONI Alexa 08 0259 GINNASTICA NARDI JUVENTUS J 0164033 00-01-00 0 -   2,800              7,500              -                10,300            

19 ALOISIO Federica 16 1829 IONICA GYM J 0219858 00-01-00 0 -   3,400              7,000              0,300              10,100            

20 CARLONI Giamaika 08 0245 GIOVANILE ANCONA J 0021013 00-01-00 A -   -                -                -                -                

21 GOZZI Melissa 06 0166 PANARO MODENA J 0244049 00-01-00 A -   -                -                -                -                

22 MALGIERI Valentina 11 0533 GYMNASIUM CASAGIOVE J 0022864 00-01-00 A -   -                -                -                -                

23 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

24 0 0 0 0 0 0 00-01-00 0 -   -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 BRANCACCIO Iride 0 0 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 4,300              8,100              -                12,400        
2 BELLINI Irene 0 0 GAL GYM TEAM LIXONUM J 4,700              7,650              -                12,350        
3 FRANCO Marina 0 0 PROPATRIA 1883 J 4,500              7,800              -                12,300        
4 VILLA Federica 0 0 AUDACE J 4,100              8,050              -                12,150        
5 SCURATI Arianna 0 0 FORZA E VIRTU' 1892 J 3,700              7,700              -                11,400        
6 SCIAMANNA Giulia 0 0 TERAMO LIBERTAS J 4,100              7,000              -                11,100        

TRAVE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A
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Gara Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi Mortara

Svoltasi  in  data:

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO  NAZIONALE DI SPECIALITA'    2008
Categoria  JUNIOR

6 dicembre 2008
7 dicembre 2008

Qualificazioni
Finale

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FESTI Valentina 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM J 0252654 00-01-00 0 -   4,700              8,750              -                13,450            

2 VILLA Federica 03 1031 AUDACE J 0036230 00-01-00 0 -   4,400              8,550              -                12,950            

3 CASADIO LOMBINI Martina 02 0506 GHISLANZONI GAL J 0250251 00-01-00 0 -   4,300              8,550              -                12,850            

4 SCURATI Arianna 01 0020 FORZA E VIRTU' 1892 J 0250323 00-01-00 0 -   3,700              8,900              -                12,600            

5 ZALLOCCO  Celeste 08 1635 GINN.ARTISTICA RECANATI J 0116184 00-01-00 0 -   4,000              8,450              -                12,450            

6 FERRARIO  Erica 02 0087 SAMPIETRINA J 0063801 00-01-00 0 -   4,000              8,350              0,100              12,250            

7 RIGHINI  Francesca 06 1487 BIANCOVERDE J 0248745 00-01-00 0 -   3,900              8,150              -                12,050            

8 MAZZA Loredana 02 0064 MILANESE FORZA E CORAGGIO J 0182110 00-01-00 0 -   3,800              8,450              0,300              11,950            

9 MENSITIERI Alessandra 11 0300 CENTRO ADD. GINN. J 0214732 00-01-00 0 -   3,900              8,100              0,100              11,900            

10 BONURA Irene 07 0626 GINNICA GIGLIO J 0021443 00-01-00 0 -   3,700              8,150              -                11,850            

11 ZILIO Beatrice 03 0849 FIDES ET ROBUR J 0034627 00-01-00 0 -   3,700              8,150              -                11,850            

12 CARACCI Livia 10 0291 VELITRAE J 0036508 00-01-00 0 -   3,800              7,950              -                11,750            

13 BRANCACCIO Iride 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 0193520 00-01-00 0 -   3,900              7,700              -                11,600            

14 GUBBIOTTI Alessia 10 1736 DYNAMIC'S CLUB J 0037752 00-01-00 0 -   3,500              7,950              -                11,450            

15 CERRITO Fabrizia 11 0300 CENTRO ADD. GINN. J 0105265 00-01-00 0 -   3,800              7,450              -                11,250            

16 ANDREATTA Federica 19 2333 GINNASTICA TRENTO J 0257082 00-01-00 0 -   4,100              7,100              -                11,200            

17 LAVIERI Brunella 11 0300 CENTRO ADD. GINN. J 0105267 00-01-00 0 -   3,800              7,350              -                11,150            

18 DE MARCHIS Federica 10 0291 VELITRAE J 0110402 00-01-00 0 -   3,900              7,350              0,300              10,950            

19 SCIAMANNA Giulia 14 0520 TERAMO LIBERTAS J 0009467 00-01-00 0 -   3,300              7,600              -                10,900            

20 SEVERINO Elena 16 1829 IONICA GYM J 0146527 00-01-00 0 -   2,900              7,950              -                10,850            

21 PASSERAI Celeste 07 0576 GINNASTICA PONSACCO J 0246119 00-01-00 0 -   3,400              7,300              -                10,700            

22 GOZZI Melissa 06 0166 PANARO MODENA J 0244049 00-01-00 A -   -                -                -                -                

23 KARYGIANNIS Maria 06 0493 GINNIC CLUB J 0250485 00-01-00 A -   -                -                -                -                

24 MALGIERI Valentina 11 0533 GYMNASIUM CASAGIOVE J 0022864 00-01-00 A -   -                -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
A Media B - Pen TOT

1 FESTI Valentina 0 0 GAL GYM TEAM LIXONUM J 4,600              8,450              -                13,050        
2 CASADIO LOMBINI Martina 0 0 GHISLANZONI GAL J 4,300              8,450              -                12,750        
3 VILLA Federica 0 0 AUDACE J 4,300              7,900              -                12,200        
4 SCURATI Arianna 0 0 FORZA E VIRTU' 1892 J 3,600              8,100              -                11,700        
5 ZALLOCCO  Celeste 0 0 GINN.ARTISTICA RECANATI J 4,000              7,550              -                11,550        
6 FERRARIO  Erica 0 0 SAMPIETRINA J 3,900              7,600              -                11,500        

CORPO LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A


